
     

 

 

Uutta tietoa päättäjien toimista    25.4.2021/ON 

 

 

Sattumoisin katsoin Youtubesta Jari Sarasvuon tekemän haastattelun Alpo Rusista. Oli uutta yksityiskohtiin 

menevää tietoa. Kuinka ollakaan tuli ihan omakohtaisia tuntemuksia tuon Neuvostoliiton ja DDR ajan 

vaikutuksesta suomalaiseen politiikkaan ja sen aikaisiin oikeuskäytäntöihin. Nehän vieläkin osittain 

jatkuvat, kunnes lopulta toivottavasti saadaan tietyt demokraattiset lakimiehet eläkkeelle. Oma negatiivinen 

kokemuksenikin pitää sisällään samoja haastattelussa esille tulleiden vasemmisto politiikkojen nimiä. 

Sieltä se haastattelu netistä vielä löytyy nimillä tohtori Alpo Rusi - Jari Sarasvuo. 

 

Oma kokemus 

 

Helsingin kaupunki lopetti 1970-luvulla Arava-järjestelmän ja uudet asuntoyhtiöt siirtyivät pakolla Hitas-

järjestelmään kaupungin tontinvuokrasopimukseen tehdyillä ikuisilla lunastuslausekkeilla. Tarkoitus oli 

myöhemmin sosialisoida yksityisomaisuutta. Meillä Arava-asukkailla allekirjoitutettiin vuoden asumisen 

jälkeen toinen kauppakirja, johon oli lisätty Hitas-sana ja että pitää noudattaa yhtiöjärjestystä ja 

tontinvuokrasopimusta. Tarkoitus oli todella lunastaa ne halvat asunnot myöhemmin kaupungin vuokra-

asunnoiksi. Mutta kävi niin huonosti, että kaikki uusien asuntojen hinnat karkasivat ja asukkaat jäivät 

loukkuun. Vain harva myi asuntonsa säänneltyyn alihintaan. Sitten kaupunki joutui asukkaiden sitkeiden 

painostusten jälkeen kehittämään asuntoindeksin. Ne asukkaat, jotka halusivat asiat julkisiksi, haukuttiin 

HS:n ja kaupungin toimesta keinottelijoiksi. 

Asukkaiden työryhmän jäseniä painostettiin. Eräät työnantajat jopa erottivat tai ainakin antoivat ymmärtää, 

ettei ole hyvä asia olla kaupunkia vastaan. Minäkin olin esimieheni puhuttelussa, mutta kun kerroin asiani, 

niin sain jatkaa toimintaa, kunnes tuli syvä lama ja saimme asunnon myytyä alehintaan, että päästiin siitä 

kohtuudella eroon. 

 

Helsingin kaupunki jopa palkitsi HS:n asuntotoimittajan parhaaksi kuntatoimittajaksi, kun julkaisi 

kaupungin Hitas-informaation sellaisenaan. Kyllä oli suuret lonkerot vasemmistopuolueilla kaikkialla 

yhteiskunnassamme Hitas-järjestelmää puolustaessa. Onneksi järjestelmä loppuu vuoden 2023 jälkeen. 

 

Uutiset 

 

Olen seurannut myös verkkouutisten ja Uuden Suomen sekä aluelehtien kirjoituksia. Ovat selvästi 

monipuolisempia kuin YLE: n ja Helsingin Sanomien uutiset. Noista kahdesta jälkimmäisestä lähteestä 

saamme siis sellaista tietoa ja informaatiota, jota hallitus toivoo meidän vain uskovan ja kyllä valitettavasti 

kansa uskoo. Itse haen myös toisista lähteistä faktat. 

 

Katselen myös lautasantennin kautta saksalaisia uutisia ja dokumentteja. Ihmetytti kun YLE kertoi Saksassa 

äärioikeiston tehneen yli 1900 rikosta. Saksan kanavalta sanottiin jatkoksi, että äärivasemmistoradikaalit 

olivat tehneet samaan aikaan n. 1700 rikosta, jonka YLE jätti mainitsematta. Eikö kaikki rikokset ole yhtä 

vaarallisia ja tuomittavia? 

 

 



 

Saksalaisissa luonto-ohjelmissa on näytetty totena, miten Venäjällä luonto on useilla alueilla pahasti 

saastunut. Jopa omin silmin olen sen nähnyt, kun kävin viimeksi kahdeksan vuotta sitten äitini syntymä-

pitäjässä Uudellakirkolla, Karjalan kannaksella. Metsät ja tien vieret olivat yhtä kaatopaikkaa.  

Kotimainen uutisointi keskittyy lähinnä vain maapallon lämpenemiseen, jonka ihminen on aiheuttanut. 

Meillä ei siis ole sensuuria? 

 

Aprikointien pohjaksi faktaa,  

Yt, seniori Olli 
 


